
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/1069/xlv-431-23

XLV/431/23

jakiego organu Rady Gminy
z dnia 31.01.2023

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy
Finansowej Gminy Nowa Wieś Wielka na lata 2023-2030

na podstawie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.1) i art. 226,
art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.2)
oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa
(Dz.U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.³) uchwala się, co następuje:

status uchwały obowiązująca

§ 1. W uchwale Nr XLIV/419/22 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 20 grudnia  2022 r. w sprawie
uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Gminy  Nowa  Wieś  Wielka  na  lata  2023-2030,
wprowadza się następujące zmiany:
a)      dokonuje się zmiany w prognozie dochodów, wydatków budżetowych, wydatków majątkowych
dla roku 2023, zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do uchwały,
b)      dokonuje się zmiany w wykazie przedsięwzięć, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały,
c)      dokonuje się zmiany w objaśnieniach przyjętych wartości, zgodnie z załącznikiem           Nr 3 do
uchwały,
d)      § 3 otrzymuje brzmienie „Określa się wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2023-2028,
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały”,
e)      § 5 ust. 5 otrzymuje brzmienie „W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa upoważnia się Wójta Gminy do
dokonywania  zmian  w  wieloletniej  prognozie  finansowej  związanych  z  wprowadzeniem  nowych
inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez Gminę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu
Gminy.”

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Nowa Wieś Wielka na lata 2023-2030, wprowadzonej
uchwałą  Nr  XLIV/419/22  Rady  Gminy  Nowa Wieś  Wielka  z  dnia  20  grudnia  2022  r.  w  sprawie
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowa Wieś Wielka na lata 2023-2030,  dokonano
aktualizacji  poszczególnych  wartości  dla  roku  2023,  które  wynikają  ze  zmian  w  uchwale  Nr
XLIV/420/22 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu
Gminy Nowa Wieś Wielka na rok 2023 oraz zaktualizowano wartość zadań inwestycyjnych.

https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/1069/xlv-431-23


W załączniku Nr 2 stanowiącym wykaz przedsięwzięć dokonano następujących zmian:
Wprowadzono trzy nowe przedsięwzięcia:
a)      „Zapewnienie dostępu do sieci Internet dla 24 gospodarstw domowych z terenu Gminy Nowa
Wieś Wielka”- okres realizacji umowy zaplanowano na lata 2023-2025 na łączną kwotę 73.800,00 zł,
w tym limit wydatków dla roku 2023 wynosi  29.520,00 zł, dla roku 2024 wynosi 35.424,00 zł a dla
roku 2025 wynosi 8.856,00 zł.
b)       „Dzierżawa  części  urządzeń  oświetleniowych  w  ramach  przedsięwzięcia  modernizacji
oświetlenia  Gminy”-  okres  realizacji  umowy  zaplanowano  na  lata  2023-2027  na  łączną  kwotę
100.000,00 zł, w tym limit wydatków dla każdego roku zaplanowano    po 20.000,00 zł.
c)       „Usługa  audytu  wewnętrznego  w Urzędzie  Gminy  Nowa Wieś  Wielka  oraz  jednostkach
organizacyjnych Gminy Nowa Wieś Wielka”- okres realizacji umowy zaplanowano na lata 2023-2026
na łączną kwotę 17.000,00 zł. Limit wydatków dla poszczególnych lat przedstawia się następująco:
limit 2023-6.600,00 zł, limit 2024-5.000,00 zł, limit 2025-5.000,00 zł, limit 2026-400,00 zł.
Zmiany w pozostałych przedsięwzięciach dotyczą następujących zadań:
d)     „ERASMUS+”- łączne nakłady finansowe oraz limit wydatków dla roku 2023 został zwiększony o
kwotę 14.000,00 zł z kwoty 245.432,00 zł do kwoty 259.432,00 zł.
e)      „Budowa ogólnodostępnej i niekomercyjnej świetlicy wiejskiej i placu zabaw w Kobylarni oraz
modernizacja stolarki okiennej i drzwiowej w świetlicach wiejskich w Jakubowie i Nowym Smolnie” –
zaktualizowano łączne nakłady finansowe przedsięwzięcia z kwoty 639.230,00 zł do kwoty 476.568,67
zł oraz zmniejszono limit wydatków dla roku 2023 w wysokości 152.009,25 zł, który po zmianach
wynosi 24.400,75 zł.
f)       „Sporządzenie projektów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego dla części wsi
Olimpin,  Kobylarnia,  Brzoza,  Januszkowo i  Dziemionna  oraz  dla  części  wsi  Nowa Wieś  Wielka  i
Prądocin”- limit wydatków dla roku 2023 uległ zwiększeniu z kwoty 8.671,50 zł do kwoty 22.140,00 zł
 w związku z niewykorzystaniem  kwoty 13.468,50 zł, która była przewidziana do realizacji w roku
2022.
g)       „Budowa  sieci  kanalizacji  sanitarnej  w  Nowej  Wsi  Wielkiej  ul.  Długa  i  Świerkowa”
–zaktualizowano łączne nakłady finansowe i limit wydatków dla roku 2023 o kwotę 10.000,00 zł z
kwoty 900.000,00 zł do kwoty 910.000,00 zł.
h)      „Budowa ulic na terenie gminy (Dziemionna, ul. Okrężna, Brzoza: ul. Jastrzębia, Leśna, Morska,
Sokola) – zwiększono limit wydatków dla roku 2023 o kwotę 28,00 zł.
i)        „Rozbiórka oczyszczalni ścieków w miejscowości Dziemionna, gmina Nowa Wieś Wielka” – limit
wydatków dla roku 2023 uległ zwiększeniu o kwotę 172.000,98 zł  z kwoty 1.720.308,20 zł do kwoty
1.892.309,18 zł.
j)        „Wymiana pieca c.o. w Szkole Podstawowej w Brzozie”- zwiększono łączne nakłady finansowe i
limit wydatków dla roku 2023 o kwotę 148.897,30 zł, z kwoty  538.902,70 zł do kwoty 687.800,00 zł.
k)      „Budowa ulicy Świerkowej w Nowej Wsi Wielkiej - projekt”- zwiększono limit wydatków dla roku
2023 o kwotę 315,00 zł.
Wstępnie zaplanowane przedsięwzięcia na opracowanie dokumentacji projektowych do realizacji w
latach 2022-2023, po zakończonym postępowaniu przetargowym zostaną zrealizowane w roku 2023
wobec tego nie będą wykazywane w załączniku przedsięwzięć: „Budowa skateparku  i pumptracka
wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Dziemionnie (projekt)”,  „Budowa i  modernizacja kompleksu
boisk  ze  sztuczną  nawierzchnia  i  infrastrukturą  towarzyszącą  w  Brzozie  (projekt)”,  „Budowa
skateparku,  pumptracka,  toru  łuczniczego  wraz  z  infrastrukturą  towarzyszącą  -  Brzoza  Północ(
projekt)”, „Wybudowanie trybun i oświetlenia przy boisku w Nowej Wsi Wielkiej (projekt)”.

Załączniki
Z3 - Objaśnienia doc, 94 kB

https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/1189


Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 31.01.2023
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 11.04.2023 13:59
Liczba pobrań: 58

Z2 - Wykaz przedsięwzięć pdf, 138 kB

Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 31.01.2023
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 11.04.2023 13:59
Liczba pobrań: 52

Z1 - WPF pdf, 553 kB

Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 31.01.2023
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 11.04.2023 13:59
Liczba pobrań: 52

metryczka

Wytworzył: Rada Dminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 31.01.2023
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 11.04.2023 13:59
Liczba wyświetleń: 146

https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/1190
https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/1191

